－ 1 －

机关委〔2022〕10号

教务处党支部：

因岗位调整，经机关党委会议研究决定：

汪庆祥同志任中共闽南师范大学教务处支部委员会书记。

特此通知。

                 中共闽南师范大学机关委员会

                      2022 年 9月 5日

 － 2 －

中共闽南师范大学机关委员会         2022 年 9 月 5 日印发